ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 5   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số: _____/TB-UBND       Quận 5, ngày         tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá đối với viên chức quản lý khối giáo dục

theo Nghị quyết số 08/2023/NQ-HĐND Quý III năm 2024

Căn cứ Nghị quyết số 08/2023/NQ-HĐND ngày 19 tháng 9 năm 2023 của

Hội đồng nhân dân Thành phố quy định về chi thu nhập tăng thêm theo Nghị

quyết số 98/2023/QH15 ngày 24 tháng 6 năm 2023 của Quốc hội về thí điểm

một số cơ chế, chính sách đặc thù phát triển Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Quyết định số 20/2024/QĐ-UBND ngày 02 tháng 5 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân Thành phố ban hành Quy định đánh giá, xếp loại chất lượng

theo hiệu quả công việc đối với cán bộ, công chức, viên chức, người lao động tại

các cơ quan, đơn vị trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Quyết định số 2237/QĐ-UBND ngày 05 tháng 7 năm 2024 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân Quận 5 ban hành Quy định đánh giá, xếp loại chất lượng

theo hiệu quả công việc đối với Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Chủ tịch Ủy

ban nhân dân các phường thuộc thẩm quyền của Chủ tịch Ủy ban nhân dân

Quận 5;

Được sự thống nhất của Thường trực Ủy ban nhân dân quận về nhận xét,

đánh giá hiệu quả công việc trong Quý III năm 2024. Chủ tịch Ủy ban nhân dân

quận đánh giá hiệu quả công việc theo Nghị quyết số 08/2023/NQ-HĐND đối

với viên chức quản lý khối giáo dục Quý III năm 2024, cụ thể như sau:

1. Mầm non:

- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ:  18 người

- Hoàn thành tốt nhiệm vụ:  01 người

2. Tiểu học:

- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ:  13 người

- Hoàn thành tốt nhiệm vụ:  03 người

3. Trung học cơ sở:

- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ:  07 người

- Hoàn thành tốt nhiệm vụ:  01 người

(đính kèm danh sách)./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- TT.UBND/Q5;

- Các trường học công lập/Q5;

- Lưu: VT, PNV(1b), TN.

 Trương Minh Kiều

		2024-12-02T18:36:08+0700

		2024-12-06T16:03:17+0700
	Trương Minh Kiều

		2024-12-09T13:49:41+0700

		2024-12-09T13:49:27+0700

		2024-12-09T13:49:27+0700

		2024-12-09T13:49:27+0700

		2024-12-09T13:50:04+0700